
Городская Управа города Калуги 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 № 97 «Ленок» города Калуги. 

 

ПРИКАЗ 
Об утверждении количества воспитанников  

по образовательным программам  

МБДОУ № 97 «Ленок» г. Калуги 

на 2024-2025 год. 

 
От « _02_»  _сентября__2023 г.                                                          №_168-ОД___ 

 

На основании пп. «г» пункта 1 части 2 статьи 29 Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации», 

           

  Приказываю: 

 

1.Утвердить количество воспитанников по освоению основной образовательной 

программы дошкольного образования  МБДОУ № 97 «Ленок» г. Калуги в количестве 117 

человек в 5 возрастных группах детей: 

1-я младшая группа- 2-3 года –15 человек 

2-я  младшая группа -3-4 года  -17 человек  

Средняя группа- 4-5 лет-23 человек 

Старшая группа- 5-6 лет  -20 человека 

Подготовительная группа-6-7 лет-20 человек 

 

 2. Утвердить количество воспитанников по освоению адаптированной образовательной 

программы дошкольного образования  МБДОУ № 97 «Ленок» г. Калуги в 2 возрастной 

группе детей: 

Смешанная компенсирующая группа- 5-7 лет-22 человека  

 

3. Утвердить количество воспитанников по освоению программы развития  МБДОУ № 97 

«Ленок» г. Калуги в количестве 117 человек в 6 возрастных группах детей: 

1-я младшая группа- 2-3 года –15 человек 

2-я  младшая группа -3-4 года  -17человек  

Средняя группа- 4-5 лет-23 человек 

Старшая группа- 5-6 лет  -20 человека 

Подготовительная группа-6-7 лет-20 человек 

Смешанная компенсирующая группа- 5-7 лет-22 человека 

 

 

 

 Заведующий                                                                                        Т.А. Корчунова 

                                             


